PORTARIA N.º 718/2015 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas  atribuições  estatutárias,  legais  e  regimentais,  considerando  o
disposto no Art 11, inciso XIX, do Regimento Geral da Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR  o agente universitário Jorge Luís Ferreira, RG nº

4.830.141-0,  Diretor  de  Registro  e  Pagamento;  a  professora  Solange

Straube  Stecz,  RG  nº  883.482-2,  Diretora  de  Cultura  e  o  agente

Universitário Elói  Magalhães, RG nº 6.157.993-1, Chefe da Divisão de

Planejamento, para, sob a presidência do primeiro, constituir  Comissão

Especial de Averiguação incumbida de apurar, no prazo de 30 (trinta)

dias, fatos que constam do processo protocolado sob o nº 13.310.897-1.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revoga  a  Portaria

127/2015 – Reitoria/Unespar e demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 28 de setembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor